Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2017 года                                                                                         № 14

	О внесении изменений в постановление
№ 290 от 15.12.2015 года Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»

В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 05.11.2014 года № 237 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи  с уточнением объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы на 2016 год, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 15.12.2015 года № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» и читать в новой редакции в части объемов финансирования:
0. «Паспорт муниципальной программы» изменить раздел «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе с указанием источников финансирования» и читать в новой редакции в части объемов финансирования:
Общий объем ресурсного обеспечения реализации Муниципальной программы составляет:
Областной бюджет:
2016г. -10 236,2;
Бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение:
2016 г. – 7 069,0 тыс. руб.;
1.2 Подпрограмма «Организация культурно – досуговой деятельности на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
Областной бюджет:
2016г. -10 184,2;
Бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение:
2016 г. – 5 457,0 тыс. руб.;
1.3 Подпрограмма «Сохранение и развитие народной культуры и самодеятельного творчества на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
Областной бюджет:
2016г. -52,0;
Бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение:
2016 г. – 1 263,2 тыс. руб.;
1.4 Подпрограмма «Развитие и модернизация библиотечного дела на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
Областной бюджет:
2016г. -0,0;
Бюджет муниципального образования Петровское сельское поселение:
1. – 348,8 тыс. руб.;
1. Раздел «Расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» изменить и в дальнейшем читать в новой редакции, согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению.
1. Внести изменения в План реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» и читать в новой редакции в части объемов финансирования:
Подпрограмма 1
Областной бюджет-10184,2 тыс.руб.
Местный бюджет-5457,0 тыс. руб.;
Подпрограмма 2
Областной бюджет-52,0 тыс.руб.
Местный бюджет-1263,2 тыс. руб.;
Подпрограмма 3
Областной бюджет-0,0 тыс.руб.
Местный бюджет-348,8 тыс. руб.;
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
1. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

              Глава администрации                                                                      В.А. Блюм

Исп. Т.Н. Кузьмина
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1, КСО – 1, СЭФ– 1, МУК Петровское клубное объединение-1
С приложениями к   постановлению  можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф